
COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 1010 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

1.01.01.08

2016
1457 1

2016

       25.070,57
            0,00
            0,00

            0,00
      -16.443,99
      -16.443,99

        7.603,58
        1.023,00

VERSAMENTI F24 COD.CAT.B895 - IMU
 5944: TESORERIA DELLO STATO TU-R.GEN.

2016
2325 1

2016

      111.072,65
            0,00
            0,00

            0,00
     -110.476,92
     -110.476,92

          595,73
            0,00

VERSAMENTI F24 COD.CAT.B895 - IMU
 5944: TESORERIA DELLO STATO TU-R.GEN.

TOTALE ARTICOLO 1
      136.143,22

            0,00
            0,00

            0,00
     -126.920,91
     -126.920,91

        8.199,31
        1.023,00

TOTALE CAPITOLO 1010
      136.143,22

            0,00
            0,00

            0,00
     -126.920,91
     -126.920,91

        8.199,31
        1.023,00

Data 31.12.2018 Pag.         1



COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 2003 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

2.01.01.01

2016
339 1

2016

        6.661,70
            0,00
            0,00

            0,00
       -3.833,89
       -3.833,89

        2.827,81
            0,00

RIMBORSO SPESE PER REFERENDUM ABROGATIVO DEL 17.04.2016
 3037: MINISTERO DELL'INTERNO - SERVIZIO AFFARI FINANZIARI DIVISIONE

TOTALE ARTICOLO 1
        6.661,70

            0,00
            0,00

            0,00
       -3.833,89
       -3.833,89

        2.827,81
            0,00

TOTALE CAPITOLO 2003
        6.661,70

            0,00
            0,00

            0,00
       -3.833,89
       -3.833,89

        2.827,81
            0,00

Data 31.12.2018 Pag.         2



COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 3001 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

3.01.02.01

2010
1500 1

2010

       23.272,06
            0,00
            0,00

            0,00
       -8.000,00
       -8.000,00

            0,00
       15.272,06

DIRITTI E CANONI PER RACCOLTA E DEPURAZIONE ACQUE DI RIFIUTO
ANNO 2010

   26: CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA

TOTALE ARTICOLO 1
       23.272,06

            0,00
            0,00

            0,00
       -8.000,00
       -8.000,00

            0,00
       15.272,06

TOTALE CAPITOLO 3001
       23.272,06

            0,00
            0,00

            0,00
       -8.000,00
       -8.000,00

            0,00
       15.272,06
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COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 3002 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

3.01.02.01

2017
127 1

2017

           34,84
            0,00
            0,00

            0,00
          -34,84
          -34,84

            0,00
            0,00

DIRITTI DI SEGRETERIA
   16: ECONOMO COMUNALE

2017
128 1

2017

           34,84
            0,00
            0,00

            0,00
          -34,84
          -34,84

            0,00
            0,00

DIRITTI DI SEGRETERIA
   16: ECONOMO COMUNALE

2017
129 1

2017

           34,84
            0,00
            0,00

            0,00
          -34,84
          -34,84

            0,00
            0,00

DIRITTI DI SEGRETERIA
   16: ECONOMO COMUNALE

TOTALE ARTICOLO 1
          104,52

            0,00
            0,00

            0,00
         -104,52
         -104,52

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 3002
          104,52

            0,00
            0,00

            0,00
         -104,52
         -104,52

            0,00
            0,00
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COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 3007 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

3.01.02.01

2011
1383 1

2011

        4.858,59
            0,00
            0,00

            0,00
       -4.858,59
       -4.858,59

            0,00
            0,00

PROVENTI LAMPADE VOTIVE
 2481: DEBITORI DIVERSI

2013
1766 1

2013

        4.310,41
            0,00
            0,00

            0,00
       -4.310,41
       -4.310,41

            0,00
            0,00

PROVENTI LAMPADE VOTIVE DEI CIMITERI
 2481: DEBITORI DIVERSI

TOTALE ARTICOLO 1
        9.169,00

            0,00
            0,00

            0,00
       -9.169,00
       -9.169,00

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 3007
        9.169,00

            0,00
            0,00

            0,00
       -9.169,00
       -9.169,00

            0,00
            0,00
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COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 3204 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

3.01.03.02

2017
2708 1

2017

        3.535,76
            0,00
            0,00

            0,00
       -3.381,36
       -3.381,36

          154,40
            0,00

ACCERTAMENTO FITTO FABBRICATI
 2481: DEBITORI DIVERSI

TOTALE ARTICOLO 1
        3.535,76

            0,00
            0,00

            0,00
       -3.381,36
       -3.381,36

          154,40
            0,00

TOTALE CAPITOLO 3204
        3.535,76

            0,00
            0,00

            0,00
       -3.381,36
       -3.381,36

          154,40
            0,00
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COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 4004 Articolo   2 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

4.03.10.01

2015
2309 1

2015

      136.384,94
            0,00
            0,00

            0,00
      -58.593,42
      -58.593,42

            0,00
       77.791,52

AVV.PUBB.DD.332/2013 POR FERS 2007-2013 PER PRODUZ.ENERGIA R
INNOVABILE A SERV.EDIFICI COMUNALI ED EFFICIENT.ENERGETICO

 2527: REGIONE CAMPANIA - TESORERIA

TOTALE ARTICOLO 2
      136.384,94

            0,00
            0,00

            0,00
      -58.593,42
      -58.593,42

            0,00
       77.791,52

TOTALE CAPITOLO 4004
      136.384,94

            0,00
            0,00

            0,00
      -58.593,42
      -58.593,42

            0,00
       77.791,52
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COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 4306 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

4.03.10.02

2014
2366 1 N. 144 del 21.06.2012

2015

        4.996,74
            0,00
            0,00

            0,00
       -4.996,74
       -4.996,74

            0,00
            0,00

 2: GIUNTA COMUNALE
F.E.P. CAMPANIA 2077/2013 MISURA 3.3-LAVORI DI RIQUALIFICAZI ONE
DELLA BANCHINA DI RIVA DEL MOLO DI SOTTOFLUTTO

 3261: PROVINCIA DI SALERNO

TOTALE ARTICOLO 1
        4.996,74

            0,00
            0,00

            0,00
       -4.996,74
       -4.996,74

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 4306
        4.996,74

            0,00
            0,00

            0,00
       -4.996,74
       -4.996,74

            0,00
            0,00
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COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 4403 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

4.03.10.02

2014
2368 1 N. 123 del 19.05.2006

2015

       22.035,35
            0,00
            0,00

            0,00
      -22.035,35
      -22.035,35

            0,00
            0,00

 2: GIUNTA COMUNALE
LAVORI DI ADEGUAMENTO DEI FONDALI DEL PORTO DI MARINA-LAVORI DI
DRAGAGGIO

 2527: REGIONE CAMPANIA - TESORERIA

TOTALE ARTICOLO 1
       22.035,35

            0,00
            0,00

            0,00
      -22.035,35
      -22.035,35

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 4403
       22.035,35

            0,00
            0,00

            0,00
      -22.035,35
      -22.035,35

            0,00
            0,00
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COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 4411 Articolo   2 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

4.03.10.02

2014
2372 1

2015

        2.866,84
            0,00
            0,00

            0,00
       -2.866,84
       -2.866,84

            0,00
            0,00

CONTRIB.DALLA REGIONE PER REALIZZAZIONE SITO STOCCAGGIO LOC.
TORRICELLI

 2527: REGIONE CAMPANIA - TESORERIA

2016
2598 1

2016

        2.866,84
            0,00
            0,00

            0,00
       -2.866,64
       -2.866,64

            0,00
            0,20

REALIZZAZIONE SITO DI SROCCAGGIO LOC.TORRICELLI
 2527: REGIONE CAMPANIA - TESORERIA

TOTALE ARTICOLO 2
        5.733,68

            0,00
            0,00

            0,00
       -5.733,48
       -5.733,48

            0,00
            0,20

TOTALE CAPITOLO 4411
        5.733,68

            0,00
            0,00

            0,00
       -5.733,48
       -5.733,48

            0,00
            0,20
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COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 4521 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

4.03.10.01

2014
1887 1 N. 6 del 09.01.2014

2014

        1.035,12
            0,00
            0,00

            0,00
       -1.035,12
       -1.035,12

            0,00
            0,00

 2: GIUNTA COMUNALE
POR CAMPANIA FESR 2007/13 - AMPLIAMENTO RETE IDRICA E FOGNAR IA
DEL TERRITORIO COMUNALE

 2527: REGIONE CAMPANIA - TESORERIA

2014
2386 1 N. 6 del 09.01.2014

2015

      573.466,25
            0,00
            0,00

            0,00
     -227.294,68
     -227.294,68

      169.404,55
      176.767,02

 2: GIUNTA COMUNALE
POR CAMPANIA FESR 2007/13 - AMPLIAMENTO RETE IDRICA E FOGNAR IA
DEL TERRITORIO COMUNALE

 2527: REGIONE CAMPANIA - TESORERIA

TOTALE ARTICOLO 1
      574.501,37

            0,00
            0,00

            0,00
     -228.329,80
     -228.329,80

      169.404,55
      176.767,02

TOTALE CAPITOLO 4521
      574.501,37

            0,00
            0,00

            0,00
     -228.329,80
     -228.329,80

      169.404,55
      176.767,02
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COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 6007 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

9.02.04.02

2014
2349 1

2014

          245,00
            0,00
            0,00

            0,00
         -245,00
         -245,00

            0,00
            0,00

DIRITTI PER SPESE CONTRATTUALI
 1190: RUSSO COSTRUZIONI S.A.S. DI RUSSO GEOM.VINCENZO & C.

2015
970 1

2015

          584,61
            0,00
            0,00

            0,00
         -584,61
         -584,61

            0,00
            0,00

DIRITTI PER STIPULA CONTRATTO (DE MARCO VINCENZO)
 2481: DEBITORI DIVERSI

TOTALE ARTICOLO 1
          829,61

            0,00
            0,00

            0,00
         -829,61
         -829,61

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 6007
          829,61

            0,00
            0,00

            0,00
         -829,61
         -829,61

            0,00
            0,00
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COMUNE DI CASAL VELINO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 6011 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera
Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)
Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)
Variazioni (-)

Saldo variaizoni
Riscossioni

Saldo
RSDescrizione

9.01.03.01

2017
2711 1

2017

          240,00
            0,00
            0,00

            0,00
         -240,00
         -240,00

            0,00
            0,00

RITENUTE IRPEF LAVORIO AUTONOMO
 2481: DEBITORI DIVERSI

TOTALE ARTICOLO 1
          240,00

            0,00
            0,00

            0,00
         -240,00
         -240,00

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 6011
          240,00

            0,00
            0,00

            0,00
         -240,00
         -240,00

            0,00
            0,00

TOTALE GENERALE
      923.607,95

            0,00
            0,00

            0,00
     -472.168,08
     -472.168,08

      180.586,07
      270.853,80
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